
UCHWAŁA NR XX/180/2020 
RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 28 września 2020 r. 

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 
opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 6 ust. 2 i 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 z późn. zm.1)), Rada Gminy 
Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się górne stawki opłat za wywóz z terenu Gminy Kołobrzeg nieczystości płynnych ze 
zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych do punktu zlewnego: 

1) z miejscowości Zieleniewo, Budzistowo, Stary Borek, Nowy Borek, Stramnica, Błotnica, Korzystno, 
Przećmino, Bezpraw, Korzyścienko, Niekanin, Rościęcino, Kopydłówko, Dźwirzyno i Grzybowo w wysokości 
37,80 zł brutto za 1 m3, 

2) z miejscowości Sarbia, Drzonowo, Bogusławiec, Nowogardek, Głowaczewo, Karcino, Samowo, Głąb 
w wysokości 48,60 zł brutto za 1 m3. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XI/80/11 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 30 listopada 2011 r. w sprawie ustalenia 
górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie opróżniania zbiorników 
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych; (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 06.04.2011 r. Nr 41, 
poz. 722). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Julian Nowicki 

 
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw z 2019 r. poz. 1579 oraz Dzienniku 

Ustaw z 2020 r. poz.150, poz. 284 i poz. 875. 

Id: D558AA3F-4449-47FC-8608-87BE471AF9EB. Podpisany Strona 1




